- 1 -

茂名职业技术学院文件

茂职院〔2024〕56 号 签发人：张 庆

茂名职业技术学院关于报送省域高水平
高等职业院校建设计划中期检查材料的报告

广东省教育厅：

根据《广东省教育厅关于开展省域高水平高等职业院校

建设计划中期检查工作的通知》要求，我校开展了专业群建

设以及建设任务开展情况的中期自查和总结，经学校研究通

过，现将总体建设报告、专业群建设报告、中期检查分项自

评报告等材料呈报省教育厅，请审阅。

特此报告。

附件：1.茂名职业技术学院省域高水平高职院校建设计

划总体报告

- 2 -

2.石油化工技术专业群建设报告

3.建设工程管理专业群建设报告

4.电子商务专业群建设报告

5.茂名职业技术学院省域高水平高职院校建设

计划中期检查分析自评报告

6.中期检查汇总表

茂名职业技术学院

2024 年 5 月 15 日